



VIMMERBY INNER WHEEL CLUB

2023-03-06

Månadsbrev nr 8

INNER WHEELS MOTTO:

**Work Wonders**

President  
Sekreterare

Jannica Larsson  
Margareta Lindström

**Möte den 21 februari 2023, k 18.00  
Café Green fika.**

Vi började i "fängelsehålan" där det serverades bubbel och tilltugg. Därefter serverades en varm och het sötpotatissoppa med hembakt bröd, allt var vegant. Mycket gott.

**Sparbanksstiftelsen**

Till kvällen hade Sparbanksstiftelsen, ordförande Claes Roos, bjudits in. Han berättade om stiftelsens verksamhet, hur det började. Vimmerby Sparbank startade 1940 där lokal förankring är grunden, ortens bank, ta aktiv del i utvecklingen av näringsliv och lokalsamhälle. Stiftelsen och banken är en del av ett ekonomiskt kretslopp. Stiftelsen är en typ av juridisk person, äger någon form av förmögenhet, inga medlemmar eller ägare, har ett särskilt ändamål, syfte och stadgar, kan ledas av en styrelse eller förvaltare. Sparbanksstiftelsen Vimmerby bildas 2001 äger 60 % av aktierna i Vimmerby Sparbank. Stiftelsens ändamål ska främja sparsamhet, främja näringsliv, forskning, utbildning, idrott eller kultur. Detta syfte ska genom utdelning av kontanta bidrag till fysiska eller juridiska personer tillgodoses ur avkastningen på stiftelsens förmögenhet. Presidenten tackar Claes Roos med att överlämna en IW-ros.

**Charter**

Vi fick hälsa en ny medlem välkommen, Mari Arvidsson. Mari har varit pensionär i två år, bor i Sjösetter. Arbetat inom sjukvården. Tycker om att resa och just nu går en seniorutbildning på Vimmerby Folkhögskola. Presidenten överlämnar en matrikel, stadgar, IW-nål och en IW-ros till Mari.

## **Distriktspresidenten**

DP Inga-Britt Gustafsson hälsades välkommen. Inga-Britt är från Norrköping och varit medlem i IW sedan 2015. Inga-Britt informerar om olika möten som hon som DP ska medverka i. De olika projekten har samlat in 877 777 kr = 267 kr/medlem. I vårt distrikt 230 kr/medlem. I projektet narkotikasökhundarna finns 250 000 kr som ej är utdelade på grund av nya direktiv från Tullverket. Varje medlem ska rösta om vi vill fortsätta med projektet med de nya direktiven. Resultatet ska tas upp på Rådsmötet i april.

Information om VU:s sammansättning framöver togs upp. Det saknas funktionärer i VU, det blir därför ett mini-VU till nästa verksamhetsår. Redaktörer är adjungerande nästa verksamhetsår. Därefter finns 3 olika förslag som klubbarna i vårt distrikt ska ta ställning till.

Alt 1: Klubbarna får ansvaret för VU vart 6:e år enligt turordning.

Alt 2: Klubbarna får ansvaret vart 3:e år

Alt 3: Inget av de 2 alt godkänns av VU-delegaterna. Inga-Britt påminde oss om att gå in på hemsidan för där finns mycket information.

Presidenten tackade Inga-Britt med att överlämna en handduk som en medlem i IW i ett annat distrikt tillverkat.

## **Klubbärenden till nästa möte i mars**

Narkotikasökhundar, beslut Ja eller Nej. VU, vilket förslag 1, 2 eller 3 ska vi välja.

## **Lotteriet**

Vinnarna i lotteriet blev denna gång Ann Arvidsson, Ulla Karsson och Eva Liljeblad som också tar med vinster till nästa månadsmöte i mars.

Vi avslutade kvällen med kaffe och kaka. Presidenten tackade för visat intresse och släckte vänskapens ljus.

**Nästa möte den 21 mars 2023, kl. 18.00, valmöte, Vimarskolans cafeteria. Ingång via huvudingången.**

Valmöte. Valberedningens förslag finns att läsa i kallelsen till valmötet.

**OBS! OBS! OBS!**  
**Om du har förhinder måste**  
**avanmälan ske senast den**  
**15 mars 2023 kl 20.00.**

Ann Arvidsson, [ann.arvidsson64@hotmail.se](mailto:ann.arvidsson64@hotmail.se)  
Lena Zeilon, 070-318 04 17.

**Meddela klubbmästarna om du är allergiker och**  
**behöver annan kost.**

Margareta Lindström  
Sekreterare